[image: image1.png]

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             с. Актёл                                    JOП

     26 октября 2016 года                                                                                     № 40
Об изменении вида

разрешенного использования земельного участка
Руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ
                                             постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 04:04:090103:6, площадью 300 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Шебалинский район, с. Актел, ул. Центральная, дом №63  с «земельный участок для размещения и обслуживания здания сельского клуба» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
	Глава  МО Актёльское сельское поселение
	                                      А.Е. Егузеков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА АКJОЛ

JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АКТЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ